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         Grindsted, den 1. juli 2024 

NYHEDSBREV 

Glædelig sommer! Med ferien for døren, så glæder vi os over, at projektet med at bringe fjernvarme til Vorbasse bliver 
mere og mere virkeligt. Det er en lang proces, men de fleste kontrakter til byggeriet og ledningsarbejdet er på plads. 
Endnu mangler vi den endelige kontrakt på selve varmeværket, men også det er godt på vej. I stedet kan vi fortælle, at vi 
fra uge 32 påbegynder gravearbejdet på ledningsnettet.  
Derfor er det nu, du som husejer skal være opmærksom. 
 
Aftaledokument på fjernvarme 
Gravearbejdet med de første stikledninger begynder i uge 32.  
 
Derfor er det nu tid til, at du skal tage stilling til, om du ønsker at tilmelde dig fjernvarmen.  
På gev.dk/vorbasse kan du lave en tilmelding, hvor du skal bruge formularen ”Tilmelding til fjernvarme,” der ligger øverst 
på siden. 
 
Når du har udfyldt tilmeldingsformularen, vil du efterfølgende få tilsendt et aftaledokument på e-mail, som skal 
underskrives med dit personlige Mit-ID. Vær opmærksom på, at der kan gå lidt tid, inden du modtager 
aftaledokumentet. 
Har du tidligere tilkendegivet interesse, beder vi dig stadigvæk besøge gev.dk/vorbasse og udfylde formularen 
”Tilmelding til fjernvarme.” 
 
Hvis du tilmelder dig inden gravearbejdet går i gang i dit område, får du 50% rabat på tilslutningsprisen.  
Prisen er 28.125 kr. (inkl. moms) og afhænger hverken af størrelse på huset eller stikledningens længde. For at du kan få 
50% rabat på tilslutningsprisen, skal du være tilmeldt fjernvarmen og have underskrevet aftalebrevet, inden vi kommer 
forbi og graver. 
 
Du betaler ikke for fjernvarmen eller tilslutningen, før vi er klar til at levere fjernvarme. Når vi begynder at levere varme, 
vil du få en faktura på tilslutningen. Fortryder du i mellemtiden din tilmelding, vil du stadig blive opkrævet beløbet for 
tilslutningen.  
 
Det er anlægsentreprenøren, Svend B. Thomsen, der graver ud til fjernvarmeledninger.  
De starter i områderne ved:  Parkvej, Søndergade, Skovly og Søndervænget.  
 
De berørte beboere vil blive kontaktet med besked lagt i postkassen cirka 14 dage før, at entreprenøren begynder at 
grave. 
 
Opdateret hjemmeside 
På gev.dk/vorbasse er der også sket noget siden sidst. Du finder nu en tidslinje, der giver mulighed for at følge arbejdet 
og udviklingen af projektet, som det skrider frem. Et byggeprojekt kan dog ramme ind i uforudsete hændelser og derfor 
er tidslinjen vejledende. Du kan dog stadig forvente, at vi er klar til at levere fjernvarme til de første i Vorbasse mod 
slutningen af 2025.  
 
Vi har også opdateret vores sektion med de ”Oftest stillede spørgsmål”, da vi er længere fremme i projektet. Har du 
spørgsmål til det, så besøg vores hjemmeside på gev.dk/vorbasse – måske finder du svar på dit spørgsmål hér. Er dit 
spørgsmål ikke besvaret, kan du stadig kontakte Susanne Solberg, der er vores projektleder i Vorbasse. 
 
Susanne Solberg 
sus@gev.dk 
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93 39 10 63 
 
Vi håber, at du får en god sommer og glæder os til at sende næste nyhedsbrev ud i løbet af august, så du fortsat kan 
følge med i udviklingen. 
 
Med venlig hilsen 
GEV 


